PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE GOSTOSO - 2022

QUADRO N° 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICACOES DE RECURSOS NAO CONSIGNADOS NO ORCAMENTO

TITULOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

ACRESCIMO (Movimento No Exercicio)

BAIXAS (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

APLICACOES (Contas do Ativo)
Adiantamentos
13° Salario
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
Outros Valores
Valores em Transito Realizaveis a Curto Prazo
ORIGENS (Contas do Passivo)
Restos a pagar

Poder Executivo - Prefeitura

2020 10131 s
Municipal

2021 10131 Pod(_ar_ Executivo - Prefeitura
Municipal

2021 20231 Podgr_ Legislativo - Camara
Municipal

2022 10131 Podz‘erA Executivo - Prefeitura
Municipal

Depdsitos

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

INDENIZACOES E RESTITUICOES

PENSAO ALIMENTICIA

PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA
RETENGOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES
RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

ISS

CONTRIBUICAO AO RGPS

Débitos de Tesouraria

Outras Obrigacdes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.298.903,95

808.240,99

28.358,37

747.976,25

31.906,37

0,00

8.490.662,96

4.245.331,48

0,00

7.341,02

51.638,95

59.200,48

313.807,65

392.794,08

506.437,30

88.158,38

2.825.953,62

0,00

0,00

0,00

0,00

7.254,98

7.254,98

4.565,22

2.689,76

0,00

0,00

0,00

14.830.451,74

563.526,54

0,00

38.905,50

0,00

524.621,04

14.266.925,20

7.133.462,60

12.154,72

43.344,50

59.503,25

97.452,86

2.365.169,68

47.201,86

1.654.229,49

162.422,67

2.691.983,57

0,00

0,00

0,00

0,00

4.565,22

4.565,22

4.565,22

0,00

0,00

0,00

0,00

20.486.408,22

747.999,50

0,00

716.093,13

31.906,37

0,00

19.738.408,72

9.869.204,36

4.565,22

47.191,60

86.255,32

105.510,52

2.155.146,15

392.794,08

1.615.054,01

78.151,48

5.384.535,98

0,00

0,00

0,00

0,00

2.689,76

2.689,76

0,00

2.689,76

0,00

0,00

0,00

3.642.947,47

623.768,03

28.358,37

70.788,62

0,00

524.621,04

3.019.179,44

1.509.589,72

7.589,50

3.493,92

24.886,88

51.142,82

523.831,18

47.201,86

545.612,78

172.429,57

133.401,21

0,00

0,00

0,00

0,00



