

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE GOSTOSO - 2022

QUADRO Nº 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICAÇÕES DE RECURSOS NÃO CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO

TÍTULOS			SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	ACRÉSCIMO (Movimento No Exercício)	BAIXAS (Movimento No Exercício)	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE
APLICAÇÕES (Contas do Ativo)			0,00	7.254,98	4.565,22	2.689,76
Adiantamentos			0,00	7.254,98	4.565,22	2.689,76
13º Salário			0,00	4.565,22	4.565,22	0,00
SALARIO FAMILIA			0,00	2.689,76	0,00	2.689,76
SALARIO MATERNIDADE			0,00	0,00	0,00	0,00
Outros Valores			0,00	0,00	0,00	0,00
Valores em Trânsito Realizáveis a Curto Prazo			0,00	0,00	0,00	0,00
ORIGENS (Contas do Passivo)			9.298.903,95	14.830.451,74	20.486.408,22	3.642.947,47
Restos a pagar			808.240,99	563.526,54	747.999,50	623.768,03
2020	10131	Poder Executivo - Prefeitura Municipal	28.358,37	0,00	0,00	28.358,37
2021	10131	Poder Executivo - Prefeitura Municipal	747.976,25	38.905,50	716.093,13	70.788,62
2021	20231	Poder Legislativo - Câmara Municipal	31.906,37	0,00	31.906,37	0,00
2022	10131	Poder Executivo - Prefeitura Municipal	0,00	524.621,04	0,00	524.621,04
Depósitos			8.490.662,96	14.266.925,20	19.738.408,72	3.019.179,44
DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS			4.245.331,48	7.133.462,60	9.869.204,36	1.509.589,72
INDENIZACOES E RESTITUICOES			0,00	12.154,72	4.565,22	7.589,50
PENSAO ALIMENTICIA			7.341,02	43.344,50	47.191,60	3.493,92
PLANOS DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA MEDICA			51.638,95	59.503,25	86.255,32	24.886,88
RETENÇÕES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES			59.200,48	97.452,86	105.510,52	51.142,82
RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS			313.807,65	2.365.169,68	2.155.146,15	523.831,18
OUTROS CONSIGNATÁRIOS			392.794,08	47.201,86	392.794,08	47.201,86
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF			506.437,30	1.654.229,49	1.615.054,01	545.612,78
ISS			88.158,38	162.422,67	78.151,48	172.429,57
CONTRIBUIÇÃO AO RGPS			2.825.953,62	2.691.983,57	5.384.535,98	133.401,21
Débitos de Tesouraria			0,00	0,00	0,00	0,00
-			0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Obrigações			0,00	0,00	0,00	0,00
-			0,00	0,00	0,00	0,00